
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 22 июня 2022 года № 343 
 

 

О проекте обращения Законодательного собрания Ленинградской  

области к Губернатору Ленинградской области А.Ю. Дрозденко по вопросу 

об увеличении бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий  

по развитию единой системы видеонаблюдения на автомобильных дорогах 

общего пользования регионального и межмуниципального значения 

Ленинградской области 
 

 

Рассмотрев проект обращения Законодательного собрания 

Ленинградской области к Губернатору Ленинградской области А.Ю. Дрозденко 

по вопросу об увеличении бюджетных ассигнований на реализацию 

мероприятий по развитию единой системы видеонаблюдения  

на автомобильных дорогах общего пользования регионального  

и межмуниципального значения Ленинградской области, внесенный депутатом 

Законодательного собрания Ленинградской области Н.О. Ковалем, 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Не поддерживать проект обращения Законодательного собрания 

Ленинградской области к Губернатору Ленинградской области А.Ю. Дрозденко 

по вопросу об увеличении бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий 

по развитию единой системы видеонаблюдения на автомобильных дорогах 

общего пользования регионального и межмуниципального значения 

Ленинградской области.  
 

2. Направить настоящее постановление и указанный проект обращения 

инициатору – депутату Законодательного собрания Ленинградской области 

Н.О. Ковалю. 
 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  
 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


